
UCHWAŁA NR XLII/379/06 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 14 czerwca 2006 r. 

 
w sprawie upoważnienia delegatów Miasta do głosowania na Walnym Zebraniu 

Członków  Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych z siedzibą  
w Białogardzie za ustaleniem wysokości składki członkowskiej na rok 2007 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128) Rada Miejska Białogardu 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Upoważnia się delegatów Miasta, w tym Burmistrza, do głosowania na 
Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych z siedzibą 
w Białogardzie za ustaleniem składki członkowskiej dla Miasta Białogard na rok 2007  
w kwocie 1 150 000 zł (jeden milion sto pięćdziesiąt tysięcy). 
 

2. Składka określona w ust. 1 przeznaczona jest na realizację projektu „Utworzenie 
nowoczesnej infrastruktury lokalowo-technicznej w ramach inkubatora technologicznego  
w Białogardzie” realizowanego przez Stowarzyszenie w ramach Sektorowego Programu 
Operacyjnego Wzrost Konkurencyjności Przedsiębiorstw Działanie 1.3 „Tworzenie 
korzystnych warunków dla rozwoju firm”. 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  


